
27º CIRCUITO DE TENIS ALEVÍN "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

08/09/2023 17/09/2023 Navarra Navarra Ciudad Deportiva Amaya
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin G2 Andoni Valencia Salcedo

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
41

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/09/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4011946

Andoni Valencia Salcedo

1 Díaz Ducay, Guillermo
2 Anton Sanchez Migall, Mateo
3 Ventoso Sanchez, Hugo
4 Martinez Mesplet, Alejandro

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14525284 9030 Díaz Ducay, Guillermo [1]

Bye

12733582 13590 Elizondo Uterga, Xanti

14523973 12962 Eugui Noguera, Nicolás

16

15

14524765 12962 Abadía Jarreta, Víctor

14526935 11100 Valero Roldan, Alvaro

Bye

15006259 9800 Anton Sanchez Migall, Mateo [2]

Díaz, G. [1]

Anton, M. [2]

6

5 14526307 10095 Ventoso Sanchez, Hugo [3]

Bye

7

8

14526092 11100 Ezquerra Madoz, Pablo

Bye

10

9

12

11

14525755 16231 Bilbao De Carlos, Hugo

14524228 10746 Izco Marchite, Juan

Bye

15004584 10746 Martinez Mesplet, Alejandro [4]

Ventoso, H. [3]

Ezquerra, P.

Martinez, A. [4]


